
*** Totais:

Honorários

Danos Materiais

Multa (BC = 7.810,87):

Honorários Advocatícios (BC = 7.810,87):

Total:

          6.636,90

          4.451,38

          2.185,52

          5.317,92

            781,09

          9.373,05

            781,09

          7.810,87

          2.492,95            307,43

          1.173,97

            866,54

Data Valor dos JurosValor da ParcelaDescrição Valor Corrigido Total Atualizado

Parcelas Atualizadas Individualmente
De 01/06/2018 a 29/07/2021 p/ TJSP_TABELAPRATICA
Correção Integral no 1º mês e Correção Integral no último mês

Multa de 10,00 % sobre o valor corrigido + juros
Honorários Advocatícios de 10,00 % sobre o valor corrigido + juros

De 16/12/2019 a 29/07/2021 juros Legais de 1,00 % ao mês, sobre o valor
corrigido, sem capitalização

Forma do Cálculo: Forma dos Juros:

R$

R$

R$

01/06/2018

27/05/2020

                 17,141927

                  9,275715 R$

R$

R$

          2.000,00

          5.800,00

          3.800,00

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$
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Data:
César L. Martins

advogado

Rua Amador Bueno, nº 38 conj. 42 - Centro - Santos

Tel.: (13) 3219-2259

Correção ( % )
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