Data: 29/07/2021

advogado Rua Amador Bueno, nº 38 conj. 42 - Centro - Santos

César L. Martins

Tel.: (13) 3219-2259

## Atualização do processo nº 0008598-08.2020.8.26.0562

Forma do Cálculo:

Parcelas Atualizadas Individualmente De 01/06/2018 a 29/07/2021 p/ TJSP\_TABELAPRATICA Correção Integral no 1º mês e Correção Integral no último mês

Forma dos Juros:

De 16/12/2019 a 29/07/2021 juros Legais de 1,00 % ao mês, sobre o valor corrigido, sem capitalização

Multa de 10,00 % sobre o valor corrigido + juros Honorários Advocatícios de 10,00 % sobre o valor corrigido + juros

Data Descrição	0	Valor da Parcela	Correção (%)		Valor Corrigido	١	/alor dos Juros		Total Atualizado
01/06/2018 Danos Ma	ateriais R\$	3.800,00	17,141927	R\$	4.451,38	R\$	866,54	R\$	5.317,92
27/05/2020 Honorário	s R\$	2.000,00	9,275715	R\$	2.185,52	R\$	307,43	R\$	2.492,95
*** Totais:	: R\$	5.800,00		R\$	6.636,90	R\$	1.173,97	R\$	7.810,87
						Multa	a (BC = 7.810,87):	R\$	781,09
					Honorários Advo	catícios	BC = 7.810,87:	R\$	781,09
							Total:	R\$	9 373 05